

# Karma Creatives IVS

Slagelsegade 5 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2020**

---

**Morten Storgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Karma Creatives IVS  
Slagelsegade 5 1  
2100 København Ø

CVR-nr: 36936444

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 142.008, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på kr. 524.651. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Anpartshaver har givet tilsagn om at understøtte selskabet likviditetsmæssigt, hvis det bliver nødvendigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		147.758	361.393
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>147.758</b>	<b>361.393</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>142.008</b>	<b>357.643</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>142.008</b>	<b>357.643</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>142.008</b>	<b>357.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	25.000
Overført resultat .....		142.008	332.643
<b>I alt .....</b>		<b>142.008</b>	<b>357.643</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		570.291	422.533
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>570.291</b>	<b>422.533</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>570.291</b>	<b>422.533</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>570.291</b>	<b>422.533</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		25.000	25.000
Overført resultat .....		474.651	332.643
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>524.651</b>	<b>382.643</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		43.140	37.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.640</b>	<b>39.890</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.640</b>	<b>39.890</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>570.291</b>	<b>422.533</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret